
              R   O   M   Â   N   I   A  
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOȚEȘTI   

P  R  I  M  A R  
   

 

DISPOZIŢIA NR.   50 /2013 
privind reconstituirea Unităţii Locale de Sprijin a centrului local de 

 combatere a bolilor  la nivelul comunei Boțești, judeţul Vaslui 
  
 

 
avand in vedere modificarile intervenite in compomenta Unitatatii Locale 

de Sprijin - aprobata prin Dispozitia primarului comunei nr. 491/2011, 
în conformitate cu prevederi art. 26, alin(51), lit.c din Ordonanţa 

Guvernului nr. 42/2004 privind organizarea activităţii sanitar veterinare şi siguranţa 
alimentelor, modificata si completata prin Legea nr.1/2008,  

în temeiul dispoziţiilor art. 63, alin.(5), lit.”b” şi art. 68, alin.(1) din 
Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, modificata si 
completata: 

 
Adrian Pantea, primar al comunei Boțești, judeţul Vaslui; 
 

DISPUN: 
 

Art.1. Se reconstituie Unitatea Locala de Sprijin a centrului local de 
combatere a bolilor la nivelul comunei Boțești, în următoarea componenţă: 

Preşedinte:  Adrian Pantea    – primar, 
Membri:      Iftene Costel       – viceprimar,  

     Dîrlă Camelia        – secretar, 
     Botu Marcel – Sef Postului de politie; 
     Nechita Eugen   - sef serviciu S.V.S.U.  
     Popa Simona Manuela   - director scoala  

Ciupilan Mitiu – medic veterinar zonal; 
Matei Ionel – medic veterinar; 
Macovei Mihai – tehnician veterenar; 
Antochi Claudiu – padurar Cantonul Silvic Manastire; 

Art.2. Începand cu data prezentei se abrogă Dispozitia primarului comunei 
Boțești nr.491/2011. 

Boțești, 21 februarie 2013 
                 Primar, 

           Adrian Pantea       Avizez pentru legalitate, 
                        Secretarul comunei Boțești, 
                              Dîrlă Camelia 


	DISPOZIŢIA NR.   50 /2013

